PREFEKTI | QARKUT KORCE

BUXHETI ME NDRYSHIME VITI - 2024
Shik. Nr. 18408 date 06,02,2024 M.Brendshme
APARATI GJ.CIVILE
WR____ |EMERTIMI _ ~ 600]  601]  602| Zaniss 600 i 601 AGR.600 AGR.602
~ |Plan Vjetor-Celur F - 32.950.000] 5.454.000] 8.362.000 4.408.000| 736.000] ~ | 32.168.000| 8.477.000
1[Janar 3.500.000|  650.000] 650.000 380.000]  62.000 4.592.000| 650.000
2|Shkurt 3.500.000] 650.000{ 650.000 380.000 62.000 4.592.000] 650.000
3|Mars 3.500.000] 550.000f 700.000 370.000 61.500 4.481.500{ 700.000
4] Prill 3.500.000] 550.000] 800.000 370.000] 61.500 4.481.500| 800,000
5|Maj 3.500.000| 550.000f 850.000 370.000 61.500 4.481.500| 850.000
6|Qershor 3.000.000f 550.000] 850.000 370.000 61.500 3.981.500| 850.000
7|Korrik 3.000.000f 500.000f 850.000 370.000 61.500 3.931.500| 850.000
8|Gusht 2.500.000| 500.000{ 800.000 370.000 61.500 3.431.500| 800.000
9[Shtator 2.500.000] 300.000] 700.000 370.000]  61.500 3.231.500] 700.000
10|Tetor 2.000.000] 250.000]  700.000 370.000] 61.500 2.681.500| 700.000
11|Nentor 1.450.000] 250.000] 650.000 370.000] 61.500 2.131.500] 650.000
12|Dhjetor 1.000.000{ 154.000] 162.000 318.000 58.500 1.630.500] 162.000
32.950.000( 5.454.000] 8.362.000 4.408.000f 736.000 43.548.000| 8.362.000
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REGJISTRI I PARASHIKIMIT TE PROCEDURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK, VITI 2024

AUTORITETI KONTRAKTOR: PREFEKTI 1 QARKUT KORCH

NR Obiekti i Prokurimit Fondil Fondi Limit Burimi | - < Koha e planifikuar per

jekti i Prokurimi i . Pkt : h Lloji i procedurés té prokurimit Zhvillimi i

1 [Blerje dokumentacioni - shtypshkrime 100.000 120.000 Buxheti i shtctit Blerje nén vlerén 100.000 Ieké . Janar - Dhjetor
2 |Kancelari 100.000 120.000 | / Buxheti i shtetit Blerje nén vlerén 100.000 leké Janar - Dhjetor

3 Furnizime dhe materjale te tjcra zyre dhe te 48.000 = . 5 .

pergjithshme i 57.600 Buxheti i shtetit Blerje nén vlerén 100.000 leké Janar - Dhjetor

4 |Te tjera transporti (Taksa, SGS, cregjistrim mjeti ) 70.000 84.000 Buxheti i shtetit Prokurim i drejtpérdrejté sipas kontratés Janar - Dhjetor
5 |Te tjera transporti (lavazh) 40.000 48.000 Buxheti i shtetit Blerje nén vlerén 100.000 leké Janar - Dhjetor
6 |Karburant - Per Automietet ¢ Institucionit 800.000 960.000 |° / Buxheti i shtetit Procedure Prokurimi Janar - Dhjetor
7 Pjese kembimi, goma, bateri 250.000 300.000 Buxheti i shtetit Procedure Prokurimi Janar - Dhjetor
8 |Energji elektrike 1.041.667 1.250.000 Buxheti i shtetit Prokurim i drejtpérdrejté sipas kontratés Janar - Dhjetor
9 |Uje 208.333 250.000 Buxheti i shtetit Prokurim i drejtpérdrejté sipas kontratés Janar - Dhjetor
10 |retefon 157.000 188.400 Buxheti i shtetit Prokurim i drejtpérdrejté sipas kontratés Janar - Dhjetor
11 |Sherbim intemeti - -100.000 -120.000, Buxheti i shtetit Blerje nén vierén 100.000 leke Janar - Dhjetor
12 |poste 166.667 |- 200.000 Buxheti i shtetit Prokurim i drejtpérdrejté sipas kontratés Janar - Dhjetor

STICTOIMIT 1 TUJCS, SIZUIISE NZIKE 1€ INSUCionIt e : , - —— -

13 |prefektit 2.140.771 2.568.925 Buxheti i shtetit Prokurim I drejtperdrejte ( kontrate ) Janar - Dhjetor
14 |Materjale Pastrim, Ndricim, Ngrohje 100.000 120.000 | /- Buxheti i shtetit Blerje nén vlerén 100.000 leké Janar - Dhjetor
15 |Materjale per Funksionim Paisje Zyre 100.000 120.000 | .-  Buxheti i shtetit Blerje nén vlerén 100.000 Ieke Janar - Dhjetor
16 |T¢ tiera mallra dhe sherbime speciale ' 100.000 120.000 | - Buxheti i shtetit Blerje nén vlerén 100.000 leke Janar - Dhjetor
17 [Siguracion mijetesh transporti 45.833 55.000 - Buxheti i shtetit - Blerje nén vlerén 100.000 leke Janar - Dhjetor
* |vai, Filtra per Automietet e Institucionit 83.400 100.080 Buxheti i shtetit Blerje nén vlerén 100.000 lek& Janar - Dhjetor
-nzime Udhetimi ( Dicta) 625.000 750.006 | - Buxheti i shtetit Llogari Punonjesi Janar - Dhjetor

“tjc objekti ndertimor 100.000 120.000 |- / Buxheti i shtetit Blerje nén vierén 100.000 leke Janar - Dhjetor

'. A . .

'?gs;zﬁf dhﬁ::’i;rb"“e 250.000 300.000 Buxheti i shtetit Prokurim i drejtpérdrejte Janar - Dhjetor

- ver fu paguara 100.000 120.000 Buxheti i shtetit Prokurim i drejtpérdrejté Janar - Dhjetor

o 100.000 120.000 Buxheti i shtetit Blerje nén vlerén 100.000 leke Janar - Dhjetor

91.662 109.994 Buxheti i shtetit Blerje nén vlerén 100.000 leke Janar - Dhjetor

© 50.000 60.000 Buxheti i shtetit Blerje nén vlerén 100.000 leke Janar - Dhjetor

6.968.333 8.362.000
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